
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA 

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 01 de Março de 2022                            Tiragem desta Edição: especial. 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 SECRETARIA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
CONTRATADO ABRAHÃO FRANCISCO DA COSTA 

FILHO 
CPF 070.140.214-86 
OBJETO PROFESSOR (B) EIP 
VALOR 1.731,68 
PERIODO 01/03/2022 a 30/09/2022 
GESTOR DE 
CONTRATO 

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA 

EXTRATO DE CONTRATO 
 SECRETARIA ASSISTENCIA SOCIAL 
CONTRATADO GEAN DA GAMA 
CPF 080.206.024-29 
OBJETO CONSELHEIRO EIP 
VALOR 1.212,00 
PERIODO 01/03/2022 a 31/03/2022 
GESTOR DE 
CONTRATO 

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA 

EXTRATO DE CONTRATO 
 SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE 
CONTRATADO MARILIA GABRIELA UCHOA 

GUERREIRO 
CPF 603.886.973-50 
OBJETO MEDICA 
VALOR 15.000,00 
PERIODO 01/03/2022 a 30/09/2022 
GESTOR DE 
CONTRATO 

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA 

 

 

 

JORNAL OFICIAL 


